檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：41280臺中市大里區工業路11號

聯絡人：陳幸宜

聯絡電話：04-24961100轉6431

傳真：04-24961190

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：修平研字第1070010482號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(SusLab3-Poster1.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「2019第三屆永續生活與商業國際研討會（

Sustainable　Life & Business (Sus-LaB3))」，敬請惠

予公告並鼓勵師生踴躍投稿。

說明：

一、本校與泰國國立蘭塔納功欣皇家理工大學共同舉辦本次研

討會，主要議題有Sustainable Life、Engineering and

Applications、Economy and Business、Management、To

urism Industry、Humanities and Arts及Other Related

 Topics等7大類。

二、活動訊息：

(一)時間：108年3月19日(二)-108年3月21日（四）。

(二)地點：修平科技大學國際會議廳(A0410室)。

(三)摘要提交截稿日期：108年1月3日（四）。

(四)線上報名日期：108年2月28日（四）。

(五)詳細訊息請參閱研討會網址：<https://suslab3.hust.

edu.tw/Committees.php>。

(六)檢附英文徵稿說明乙份。

9

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-11-19
15:02:15